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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Referitor la revizuirea bugetului de venituri;i cheltuieli pentru anul 2017 la Universitatea
clin Oradea

Avdnd in vedere:
o Actele adifionale nr. 41340106.11.2017 qi 42194121,11.2017 cu privire la revizuirea

contractului complementar qi institulional pentru finanlarea Universitdfi din Oradea
in2017,

e Prevederile Legii 500/2002 a finanle1or publice,
. Legea 1/2011 Legea educaliei nalionale,

Vd rugdm sd aprobali propunerea de Bugetul de venituri qi cheltuieli pentru Universitatea
din Oradea, conform anexelor ataqate prezentei solicitdri.
Aldturat transmitem pentru aprobare propunerea de Buget de venituri gi cheltuieli a
Universitdtii din Oradea pentru anul 2017 sursa F, dupd cum urmeazd:

. Bugetul centralizal cle venituri Ei cheltuieli pe anul 2017,
o Anexa I la Bugetal de venituri ;i cheltuieli pe anul 2017,
o Bugetul de venituri ;i ckeltuieli pentru venituri propril

Cu deosebitd consideratie,

ftv iz*
C"",^ oG

Q,PE

Directorrbconomic
ec. Crind Gherlea
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1 L DEC, 2017



MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Universitatea 0radea MTNISTERUL EDUCATTEt NATTONALE

BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI PE ANUL 2017

- ler -

A tvl"-

v
Nr,crl. Denumirea indicatotllor Anual Ttin I Trim ll T n lll

Sold initial la 0'l ianuarie 2017 22.493.987 x x x
f0TAL VENITURI, din care: 142.924.074 42.027.000 38.905.000 34.849.598 27.142.476

1.1. Sume alocate de MEN. finantare institutionala 63.072.028 16,775.000 16.775,000 17 .251.000 12.271 .A28,

1.1.1.
Sume alocate de l|llEN. drepturl ealariale Legea

8512016
0 0 0 c

1.1.2 Sentinte si hotararl judecatoresti 32.377 0 0 0 32.377

yenitud propriiobtinute din taxe si aclivitati
lesfasurate de institutiile de invatamant ouoerior

36.240.000 12.500,000 1 1.240.000 7,000,000 5.500.00c

1.3.
Alte venituri proprii + donatii sl sponsorizari 5.210.000 2.360,000 1,000,000 800.000 1.050.00c

1.4.
Proiecte cu finantare din fonduriexterne
nerambu6abile (FEN) POSTADERARE

13.000.000 3.500,000 3.500,000 3 500 000 2.500,00c

1.5,
Venituri din activitatea de cercetarestiintifica,
proiectare, consulhnta si expertiza

3.000.000 1.100,000 700.000 700.000 s00 00c

1.6.
Alocatiide la bugetul de stat cu destinatie speciala,

lin care:
20.519.669 5.142.000 5,140,000 5.148.598 5,089,07'1

a) epantii capihle 0 0 c

0l subventii pentru camine si cantine 1.569.323 550.000 550.000 258.598 210,72{

c) dota si alte investitii 2,300.000 550,000 550.000 850.000 350,00c

0l 0ulse 15.277.346 3.650.000 3,650.000 3.650.000 4.327 34e

e) elte lome de ptotectia sociala a studentilor 471.000 142,000 140.000 140.000 49.00c

0 alocatii Dentu obiective de invosli{ti 902.000 250.000 250 000 250.000 152,00C

s) elocatii pentu procun calculatoarc 0

h) subventii cazarc studenti 0

1.7. i/enituri proprii camine. cantine 1.850.000 650,000 550.000 450.000 200,00c

rOTAL CHELTUIELI, din carc': (td.2= td.1) 158.455.62E 42.227.000 39.455.000 35.174.598 41.599.030

2.1.
Cheftuiefipenhu activit ea de baza td, 2,1 =< d.
1.1 + rd.1.1.1+td, 1.2 + rd.1.3)

117.517.845 3'1,835,000 29.565.000 25,376,00C 30.741.84t

2"4.

Proiecte cu finantare din fonduriextetne
nerambusabile (FEN) POSTADEMRE (rd, 24 >= rd.
1.4)

,|3.520.730
3 500 000 3.500.000 3,500,000 3,020.730

2.5.

Cheltuieli pentru activitatea de cercetare stiintilica,
ploiectale, consultanta siexpediza (rd. 2.5= rd.

1.51

3.097.384 1.100.000 7
BATh$ r oE $rxAil

26.
Cheltuielidin alocatiide la bugetul de stat cu

destinatie speciafa, din carci td.2.6= td.1.6)
20.519.669 5.142,000 5 LOn )89,071

n7
5

a) choltuieli pentu tepanlii capitale 0 0

=Jr
D) ,ubventii pentu canine si canline sfudertesti 1.569.323 550,000 )ftf-unltacr Ca rri/unrd I210.72a

d
cheltuieli pentuu dota si el/3 investilii, consolida ,

rcabilita
2.300.000 550,000 550.000 / /f I wooc

0) cheltuieli penttu hutse '15.277.346 3.650,000 3.650.000 3,6 0 / f +.tzt.ue

e) cheltuieli pent alto fome de protectie sociara 471.000 142 000 140.00c 140 000 49 00c

n cheltuieli pentu obiactive de investitii 902,000 250,000 250.00c 250 000 152.00C

s) cheltuieli pt elocatii procua calculeloarc 0 0 0

h) subventii cazate studenti 0 0 0

27.
Cheltuieli pentru camine si cantine studentesti (rd.

2.7 = rd. 1.7)
3.E00.000 650,000 550.000 450.000 z rso.oo(



Ministerul Educatiei Nationale
Universitatea din Oradea

Anexa 1

Situatie privind centralizarea cheltuielilor previzute in bugetul de venituri si cheltuieli pe anul 2017

INTRE UNITATI ALE

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI

EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE

CADRULUI FINANCIAR 2014-

ProSrame din Fondul European de
Dezvoltare Regionala (FEDR)

PI.ATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTISI

t.(4 fE fr

29.11 2017



Ministerul Educatiei Na!ionale
UNIVERSITATEA DIN ORADEA

Nr.

errilufi din concesiuni si inchirieri

ANZARI DE BUNTIRT SI SERVICII

AXE SI TARiFE PTR,ANALIZE SI SERV EFECTUATE

si alte venituri in invatamAnt

elevilof pi internate caml|re si cantiLrna

enituti (lin v0lorilDrodusclor din Activ,Dronric sau anexa

djn organiz de cursuri de calificare

enitLrri din ofganizarea de cursuride calficarc

din valorif.unor bunuri ale instit

urilizate de alte institutii drn exc€d€nrulanulLti

si TVA afcrcnto proicctelor

primite de institutiilc publice si activitfftile finrnfatc irtegral sau pnrtial
vcnituri proprii iD cadrul programelor trEGA implementate APIA

dc la bugdestat cltre instit fin partsar

conomtc
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MINISTERUI. EDUCATIEI NATIONALE

Universltatea din Oradea
sectof 01

caprtot 65

, 00d 9 total

'-)000
INTEG RAL VENITURI PROPRII .TOTAL

Bugetul instltltil orfinantate integral dtn venturi proprii 2017

' 14!t)1..1/ri,t2u2/u{)i) l8lOri0c0 .l4Brt95Lt8

0

) | 1,,11 )l tt)

LEI

VENITURI DIN PROPRIETATE

venituri din prestari de serurcii s alie

PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI

LA UE/ALTI DONATORI

_bv9et 8]9.11 201'7 UNIVERSITATEA ORADEA sursa F pt buger 8,



cod 9 total

65 o5 0l 20 TITLUL II BUNUR] SISERVICII 20 15,919,120 3.100,000 3.050.000 3.891.0701 5.878,050
06 01 20 01 Bunurisiservicil 20,01 9.767.046 2.308,500 1,8S4.950 3.274.275

65 06 01 20 01 01 Fumlturide bircu 20 01 01 746 817 60 000 93 000 343.817 250.000
55 06 01 20 0.I o2 [,4at€riale p6nlru curaienie 20 01 a2 158 000 0 54.000 60 000 44.000
55 06 01 20 01 03 ncalzil, iluminat slfoda moirica 20 01 a3 4 099.900 1 577 AOO 874.AOO 619.900 1.029.000
55 06 01 20 01 Aps, canal si salubritate 2A.O't.04 1370.725 292.04A 313 430 462 570 302 725
65 06 01 2A 01 05 CarbLrrcnti si lubriftanti 20 01.05 '150 100 25,000 40 000 5 000 80.100
65 06 01 20 01 06 20.01 06 115 000 3.000 20.000 62 500 29.500
65 01 20 08 Posta telecomunlcaili, radio, t.v.,lntemet 20 01 08 220.404 41.000 84.000 40.000 55 000

65 01 20 01 09

Marera|€ sr presta de seruciicu caracter
functional 20.01.09 1.109.945 42.000 121.070 328 875 618.000

65 05 01 20 0x 30

Ale bun!ri si servicii pentru intf€llnere s-
20.01.30 1.796.559 268 500 285 450 376 659 865 950

05 01 z0 02 raratllcurente 20.02 170 000 11 000 35 000 30_000 94.000
05 01 20 03 20,03 205.000 0 1.000 1.000 203.000

65 01 2A 03 01 Hrana pentru oameni 20.03.01 200.000 0 0 0 200.000
55 05 01 20 03 02 Hrana pentrLr anlmale 20.03.02 5 000 1.000 1.000 3 000
65 06 01 20 04 Medlcamento si materiale sanltaro 20.04 228,000 46.000 118.000 64.000
65 06 01 zo o4 01 24.04.O1 '10.000 0 1 000 5 000 4 000
55 05 01 2A oz 20 a4 a2 80.000 0 20.000 35 000 25.000
65 06 01 20 04 03 20.04 03 130 000 0 20 000 75 00c 35 000
65 06 01 20 04 04 Dezinf6ctanti 20 04.04 8.000 0 5 000 3.000 0

o6 ol 20 05 Bunurlde hatura obiectelor do lnventar 20.05 1.757.733 92.000 349.000 719.349 597.384
05 01 2D 05 03 Lenjefie sj accesorii de pat 20 05 03 76 000 2 000 21 000 3 000 50 000
05 0x 2A Alte obiecte de inventar 20.05.30 '1.681 733 90.000 328 000 716.349 547.384
06 01 20 05 )splasari, detasari, transforari 20 06 626.400 47,000 160,000 189,400 230.000
05 01 20 0.I )l3sarl intern6, delasari, transferari 20 06.01 442 440 42.0AA 95.000 169.400 96 000
06 01 20 05 02 )lasarl in stra natate 2A 06 02 224 000 5 000 65 000 20.000 134 000

55 05 01 20 l1 Cartl, publicatll sl materiale documentare 20.11 205.000 2 000 4€.000 5 000 150,000
06 01 20 13 Pregaf lro profeslonala 20.13 30 000 1 000 10 000 6 000 13.000

55 06 o1 20 14 Protectla muncll 20.14 '158 000 11 000 35 000 23.000 E9 000
65 06 01 20 30 Alte choltuiell 20.30 2.771,941 627.500 481.050 500.000 1,163.391
55 06 01 20 30 01 Reclama si publcitale 20.30.01 113.000 7_000 25.000 13 000 68.000
55 06 01 20 30 a2 Protocol si reprezeniare 20 30.a2 97 000 0 29.000 31.000 37 000
65 06 01 7A 30 03 Prime de asigururo nonviata 20 30.03 50 000 21.000 9 000 0 20 000

05 01 20 30 04 Chir 20 30.04 17.000 1 000 6 000 5 000 5 000
65 06 01 20 30 30 Alte chelluie i cu bunLt st seNicii 20.30.30 2 494.941 598.500 412 05A 451 000 1.033.391

06 01 30 TITLUL III DOBANZI 30 100,000 50.000 50.000 0
65 06 ol 30 01 Alte dobanzl 30,01 100.000 50.000 50.000 0
65 06 01 30 01 01 Dob€nzi la operatiLrnile de leasing 30 01.01 100 000 50.000 50.000 0

55 06 01 55

II ILUL VIII I'KUIEU IE UU I.INAN I AI.(E DIN
FONOURI EXTERNE NERAMBURSABILE
(FEN) POSTADERARE 9.520 730 2.000.000 2.000.000 2.500.000 3.020.730

55 06 01 15 Alto Inshumsnte si facilltatt posaderare 56.16 I 520 730 2.000 000 2.000 000 2 500 000 3.020.730
65 06 01 16 a2 Flnanlare externa nerambursabila 56 16 02 I 520 730 2.000 000 2.000 000 2.500.000 3.020.730

06 01 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 1.443.885 242.000 440.000 240.000 521,885
55 05 01 02 Ajutoars sociale 57,02 1,443,885 242,000 440.000 240 000 521.885
65 06 01 a2 01 rtoare sociale in bani 57.02.01 1.443.885 242.OAA 440.000 240.000 521 885

05 01 58 Programe €xterno 58 4.000.000 1,500.000 1,500.000 1,000.000

65 05 01 58 01
Programe dln Fondul EuroDesn dc
Dezvoltare Reolonala TFEDRI 58.01 3 000.00c 700.000 1300.000 1000.000 0

65 05 01 58 OI 01 Finantare natlonala 58.01.01 I000.000 200.000 400 000 400.000 0
65 05 01 58 01 o2 Finanlare ext€rna nerambursabila 58.01.02 2 000.000 500 000 900.000 600 000 0

65 o5 0l 58 02
Progreme din FondulSociat European (FSE)

58.0? 1000.000 800 000 200 000 0 0
65 06 01 58 o2 01 58 02.01 400 000 200 000 200 000 0 0
65 06 01 58 02 02 nanlare e'lorna nerambursabil€ 54.02.42 600 000 600 000 0 0 0
65 06 01 59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI 59 15.213.021 4.150.000 4.350.000 3.880.000 6.833.02'l
55 06 01 59 01 Burse 59 01 19 213 021 4.T 50.000 4.350 000 3.880,000 6.833.021
65 06 01 70 CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+7: 70 12.389.568 1.073.000 1,803.000 2.029.000 7.444.668

05 01 7l TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 12.389.668 1.073.000 1.803.000 2.029.000 7.484,558
06 01 7t 01 Actlvefixe (lnclusiv reparatii capttel€ 71,01 12.389.568 1.073,000 1.803,000 2.029,000 7.484.568

65 06 0t 71. 01 01 Con6iruclli 7101.01 8.811.000 880.000 1.662.000 '1 536 000 4.733.000
65 06 01 71, 01 02 IVlasin, echipemente simijloace de transport 71.01 02 2.412.568 160.000 1'13 000 132 000 2 447.564

05 01 1t 01
MoDfier, aparatura birctica sialte aclive

71 01.03 493 000 0 18.000 225.000 250 000
06 01 7t 01 71.41.34 273.400 33 000 10 000 136 000 94 000
06 01 ADOAE

65, i 1".
Alte chehul€liin domeniut invelS nA ntu tu i 65,01.50 158.455,628 42.227.O00 599.0:

'z
d.

Ptogedlnto: / t I
Prof.udv.dr. $0El(ClJfitUA

_buget 8_29 I 1.2017 UNMR$TATEA ORADEA sursa F pr b1 c 18'Pasina2 
/(/ ( 

,/ll



MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
Universitatea din Oradea

INTEGRALVENITURI PRoPRII .coNTBAcTcoMPLEMENTAR+coNIRAGTINSTIIuTIoNAL
Buget!l instituuilo. Rnantare intesral din vehjruri proprti 2017

,,)t.)\\j, !t,rr, .r 1) ii),1 /i ,jlj

., '/-*"*"

do asisuEn p€niru accidEnto do nunca 3 bol

APROBATR!E TA OE

1 l, DEC, 2017

DIN DATA DE:

EDU

_buget 8 29 I I 2017 UNIWRSITATEA ORADEA slrsa F. pr buget 8, pagina I
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MINISTERUT EDUCATIEI NATIONALE
Universitatea din Oradea
sector 01

subcapltol 06
Paracfar 01

INTEGRAT VENITURI PRoPRII . FINANTARE DE EAZA

bugeiui institL.itiilor finantate partia d n venituriproprii20lT

LE
2017 Buset 1 trlm I trim ll trlm lll Trim lV

TOTAL VENITURI (I+ II+IIJ+IVI 63. t04,4( '16.775.000 16.775.000 17.251.0 12.303.t

42 IV, SUBVENTII 63.104.405 16,775.000 16.775.000 17,251.000 12.303.405
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 42 63,104.40s 16,775.000 16 775 000 17,251,000 12.303.405
Subventil penlru insiitutir pubt ce 42 38 63.104.40s 16.775 000 16.775.000 17.251.000 12 303.405

1) (l

,I lt I lti Ib 77:,004 1r .r-1 1)rl0

2017 Buset 1 tnm I trim ll trim lll Trim lV
65 06 01 INVATAMANT. TOTAL CHELTUIELI 6501 63.104.4( 16.775.000 r6.775-000 17.i 12.303-41

65 06 01 01 CHELTUIELI CURENTE (01
10+20+30+40+50+51+55+57+591 01 63.104.405 16.775.000 16.775,000 17.251.000 12.303.405

65 06 0l 10 TITLUL ICHELTUIELI DE PERSO NL 10 62.628,405 16.775.000 16.775,000 16.775.000 12.303.405
65 06 01 10 01 Cheltulell salariale in banl 10 01 60.326.405 16.050.000 15.635.000 16,573.000 12.068.405
65 06 01 10 01 01 Salarlide baza t0 01 01 56.058 805 14 700.000 14 4E5 000 15.190.400 1.683.405
65 06 01 10 01 02 Salariide m€rit t0 01 02 550 000 250 000 250 000 250 000 -200.000
65 06 01 10 01 05 Spor pontru cond ti de munca 10 01 05 165 000 50.000 50 000 40 000 25 000
65 06 01 10 01 06 10.01.06 3.400 000 T000.000 800 000 T 050 000 550 000
65 06 01 10 01 ndemnizaUide delegare 10.01 13 2.600 2.600
65 06 01 10 01 30 Alie dreptur salaria e in bani 10.01 30 150.000 50 000 50 000 40 000 t0 000
65 0l 10 03 Conkibutii 10.03 2.302.000 725.O00 1.140.000 202.000 235.000
65 01 10 03 01 Contrlbuiiide asig!rari sociale de stai 10 03.01 901 000 85.000 815 000 't 00c 0
65 06 01 10 03 a2 Conkibui i do asigura de soma 10 03 02 350 000 T00 000 100 000 45 000 105.000

06 01 10 03 03 Ljont b!tii de asigufari de sanaiaie 10 03 03 301.000 300.000 0 1 000 0

65 06 01 10 03 04
Uontributi de aslgurar penku accid€nie de
munca si boli Drofes onale 10.03.04 150.000 40 000 40 000 40.000 30 000

65 06 01 10 03 06
Contribulii peniru concedii si indemnizaiii

10 03 06 600 000 200 000 185.000 115 000 100 000
65 06 01 20 TITLI.JL II BUNURISI SERVICII 20 476 000 0 0 476.000 0
65 06 AI 01 BLrnurislservicll 20,01 93.251 0 0 93,251
65 06 01 01 Furnituf de birou 20.01 01 817 817

65 06 01 09
l\/ateriale si prestari de servici cu caraotel
iunctiona 20 01 09 28.875 26 875 0

65 06 30
Alte bunuri sl servicii peniru inlretinerc s

20 01.30 63 559 63 559 0

65 06 01 05 Bunud de natura obiectelor de inventar
20.05 365.349 0 0 365,349 0

65 06 01 01 Un iorme si echiDamenl 20 05 01 0 0
65 06 01 Lenjerie si accesorii de pat 20 05.03 0
65 06 0t 30 Alte obiecte de inveniar 20.05.30 365.349 365 349 0
65 06 01 06 Deplasari, detasarl, transferari 20.06 12.400 12,400 0
65 06 o1 01 tasari rnteme, detasar, lransferari 20 06 01 12 404 12 404 0
65 06 01 a2 ' 

asari in strainatate 20 06 a2 0
65 06 01 30 Alte cheituieli 20.30 5.000 0 0 5.000

06 0t 01 Reclarfa s publicilate 20 30.0'l 0 0
06 01 oz Protocol si reprezentare 20.30 02 5.000 5 000 0
06 01 0

Alt€ Cheltuieli in domeniul inv;lSmantulu
65.01.50 63,104.405 15.775.000 16.775.000 17.251.000 12,303.405

';y
$1,

APROSAT h{ 9E TA DE
DIN D DE:

1 1. DEC. 2017
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

lJnlversltatea dln Oradea

INTEGRAI.VENITURI PROPRII .CONTAACTCOMPLEMENTAN

bugetu InstitutlllorfinahtateritegF dlnveniturl proprli2017

|ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

de aslqurari oonld accldenle do mun@siboli

sioreslari d6 sorviciicu cafacler iunclio.ar
bunuri si s6ru cii pefl.u hlrelinefe sifunclionare

X ALTE CHELTUIELI

EA
\6,

29 l l 2017 UNIVERSJTATEA ORADEA sufsa F ptbuget 8, Pagind I



MINISTERUI. EDUCATIEI NATIONALE

lJnlversltatea din Oradea

cEptol 55

cc-subv

INTEGRAL VENITURI PROPRII -ALocaTtr DE LABUGETUL DESTATcU DEsTTNATtc spEctAL,
bugetul institutlllor flnantate integral din venituri proprli

2017 buCet trlm I trim ll rlm Il Trlm lv
IOTAL VENITURI ( l+ ll+lll+rv) 18.950.346 4.592.000 4.590.000 4.890.000 4.878.346
Sold lnltlal

4Z V, SUBVENTII 18.950.346 4,592.000 4.590.000 4.890.000 4.878.346
42 SUBVENTII OE LA ALTE ADMINISTRATII 42 '18.950.346 4.592.000 4.590.000 4.890.000 4.57834e

38 Sr.rbvsnlll Denlru lnstltutll D!bllce 42 3A 18 950 346 4 592 000 4 590 000 4 890 000 4 074.34e

2017 buEet trlm I trlm ll tdm lll Trim lV
65 06 01 INVATAMANT. TOTAL CHELTUIELI 16.950.346 4.592,000 4,690,000 4,890,000 4 878 346

55 06 01 0x

vnEL rvrElr 9UREN I E tur =
1 0+20+30+40+50+51+55+57+591 01 16,748.346 3,792.000 3.7s0.000 3.790.000 4 376 346

65 06 0x 57 TITLUL IXASISTENTA SOCIALA 471.000 142,000 140.000 140.000 49,000
65 06 0t 57 oz 57.02 471.000 142.000 140.000 140.000 49,000
65 06 01 57 02 01 Alutoare socislo in bani 57,02,01 471.000 142.04A 140.000 140.000 49.000
65 06 01 59 TITLUL X ALTE CHELTUIELI 59 15.277.346 3.650.000 3.€50.000 3.650.000 4,327,346
65 06 01 01 Burce 59 01 15.277.346 3.650.000 3.650.000 3.650.000 4.327.346
65 06 01 70 CHELTUIELI OE CAPITAL {70=71+72) 70 3,202,000 800 000 €00.000 1.100.000 502.000
65 06 01 77 TIf LUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 3.202.000 800 000 800 000 't.100.000 502.000
65 06 01 77 01 Actlv6 flx6 (lncluslv reparatll capltale) 7101 3 202 000 800 000 800 000 1.100.000 502 000
55 06 01 7r 0x 0L Conslruclil 71.0101 3 202 000 800.000 800.000 100 000 502.000

65 06 01

65 06 01 Alte Cheltuieliin domeniul invbtE m5 ntu lul 65.01.50 18.950.346 4.592 000 4.590.000 4 890 000 4 678 346

_buget 8_29.11.2017 UNIVERSITATEA ORADEA sursa F ptbugetS, Pagina I



MINISTERUT EDUCATIEI NATIONAI.E

Univ€rsltatea din Oradea

caprto 65

INTEGRALVENITURI PROPRII - SUOVENTII CAMIN.CANTINA

bugetJ lislitLtilorfilaltateirteg al dhveituri propai

DIN DE:

1 1. DEC. 2017

buget 8 29 I 1 2017 UNIVERSITATEA ORADEA sufsa F pi blrget 8, Pagind I



MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Unlversltatea din Oradea
sector 01

capltol 65
slbcapltol 06

Patalftl 01

07-dot 12.3

INTEGRAT VENITURI PRoPRII - DoTARI

bugetul institut rlor flnantate Integral dtn ventturi proprll

20!7 Buget Inltlal trim I trim ll trlm lll Trlm lV
10 TOTAL VENITURI ( l+ ll+llt+tv)

42 IV. SUBVENTII 2.300,000 550.000 550.000 850.000 350,000
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 42 2.300.000 550,000 550,000 850.000 350.000

42 38 SubvenUi pentru Insntulir pLrb ice 42 3S 2.300,000 ss0.000 550.00c 850,000 350.000

2017 Buget trlm I trlm ll trim lll
06 01 INVATAI'ANT - TOTAL CHELTUIELI 6501

350.00065 06 01 70 cHELTUIELI DE CAPITAL (7o=71+721 70 2,300.000 550.000 550,000 850.000
65 06 01 71 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71 2.300.000 550.000 550.000 850.000 350.000
65 06 01 7r 01, Actlveflxe (incluslvreparatil capltate) 71.O1 2.300.000 550.000 550.000 s50.000 350,000

06 01 7I 01 01 Consiructil 71.01.O1 2.300.000 550 000 550 000 850.000 350 000

50 Alte Cheltuleliin d ome nlul invdtSme ntului 65.01,50 2.300.000 550.000 550,000 850.000 350.000
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08-burse 12.4

MINISTERUT EDUCATIEI NATIONALE

Universitatea din Oradea
sector 01

capltol 65

Subcapitol 06

Parasrar 01

INTEGRAL VENITURI PROPRII "BURsE

institutiilor finantate integral din venituri proprii

SUBVENTII DE LA ALTE

INVATAN/IANT - TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE (01

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

APf,OEAT IN $EDIITTA DE
DIN DATA DE:

1 L DEC, 2017

Pnqadlnta;
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09-transp 12 5

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Universitatea dln Oradea

01

65

01

INTEGRAL VENITURI PROPRII " TRANSPoRT

bugetu instituUilorfinantate integra din v€nituri proprli

Director

u,/ ti

2017 BUB€t initial trim I trim ll trim lll
10 TOTAL VENITTJRI I I+ II+III+IV) 471,000 142,000 140.000 140.000 49.000

42 IV. SUBVENTII 471.000 142 000 140.000 140 000 49.000
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 42 471.000 142,000 '140,000 140.000 49.000

38 Subventi Denlru lnsUtuti DUblce 42 3A 47LOOA 742.AAA 140 00c 140.00c 49.000

2017 Bueet inltlal trim I trim ll trim lll Trim lV
65 06 01 INVATAMANT. TOTAL CHELTUIELI 6501 471.000 140.000 140.000 49,01

06 01 01
CHELTUIELI CURENTE (01

10+20+10+ao+Ao+51+55+i7+4ql 01 471.000 142.000 140 000 140.000 49.000
65 06 01 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 471,000 142.000 140,000 140.000 49 000

65 06 01 s7 a2 Ajutoare sociale 57.02 471.000 142.OO0 140,000 140.000 49 000

65 06 01 57 a2 01 Jtoate sociale in bani 57 .A2 01 471AAO 142 000 140 000 140 000 49,000

50 Alte Cheltuieli in domeniul inviitemantului
55,01.50 471,000 142.000 140 000 140,000 49.000

APROOAT lir gEorfiTA DE gEr T

1 L DEC. 201/
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Universitatea din Oradea
01

lo-ob inv 12.6

INTEGRAI. VENITURI PROPRII - oBIECTIVE oE INVESTITII

bugelL r5!'rLt or'rla'1taLerlregrdlo lvFr'trrip.oprii

capltol 65
subcapjrol 05
Para8rar 01

DE LA ALTE ADI\4INISTRATII

INVATAIMANT - TOTAL CHELTUIELI

APROMT IH $EDINTA DE
DIN D DE:

1 l, DEC. 201/

buget 8_29 I I 2017 UNIVERSITATEA ORADEA sursaFptbugetS, Paginzl I



MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Unlversltatea din Oradea

\rP (cod l0+\? camin)

INTEGRAL VENITURI PROPRII
busetulinstit!tiilorfinantateinteBral d nvenituri proprit 2017

DE LA UE/ALTIDONATORI

TAI!1ANT. TOTAL CHELTUIELI

1 l. DEC. 201/

buget 8_29 I | 2017 IINIVERSITATEA ORADEA sursa F pt buget 8,



\? (cod 1O+VP camin)

'"" *Sl
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Univ€rsitatea dln Orad€a

INTEGRAL VEN ITURI PBOPRII
buget! nstltutiilorfinantateintesraldi.venlturlpropf i20lT

Prohr{ii nts;

11. DEC.2At7
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z0 105 02 20.06 02 150 00c 5 00c 4500c 100 000
t5 l6 l0 ll c0rtl, 0ubllcatll sl ndterlalo documentare 20.11 200 00c 2 00c 4800c 150000

z0 13 20.13 3000c 1 00c 10.00c 6 00c 13 000
t5 t0 14 20,14 150 11 00c 30.0( 20 00c 89 000

l5 20 30 20 30 2,141.941 4€6.00 340,000 298,000 1.017.941
i5 l6 20 EO 01 20 30 01 93 00c 7.00 20,000 '10 00c 56 000
65 z0 30 02 rEtoco Ei roprozoniare 20 30 02 22 A0A 900 13000

20 t0 rdm€ de a6lourar6 nonvlala 20 30 03 50000 21 00c 900 20 000
l6 20 3hr 20 30.04 6 000 1 00c 2,000 2 00c 1 000

55 l6 20 l0 30 qle chollLrol cu b!n!i sisorvicii 20 30 30 1,970 941 457 AAC 300,000 286,00C 927 941
35 l6 30 IITLU L III OOBANZI 30 100.000 60.000 60 000
i5 l6 30 l3 30 03 '100.000 50.000 50,000
t5 )6 30 t1 01 lobanzi a opsratlnile d6 lgasing 30 0101 100 00c 5000c 50000
65 l6 lI i7 IITLU L IX ASISTENTA SOC IALA 972.885 't00.000 300 000 100 000 472.445
:5 l6 i7 )2 67 02 972,646 too.000 300,000 100 000 472.885
65 l6 iJ )2 0x Aluioare socia e n ban 57 02 01 972 S85 100 000 300 000 100000 472 AAa

t9 [!I!uL x ALTE cHELTU|ELI 59 3 935 076 600,000 7o0,o0o 230.000 2,505,675
65 l6 l1 5901 3 935 675 500 000 700000 230 000 2 545 67,

)5 7a CHELTUIELI DE CAPITAL I7O=71+72) 70 6,840,569 180 oo0 687.000 795.000 5.{78,
65 )6 7t TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 7l 6,840,561 180 o0o 637.000 795.000 5.170,663

7t )l Actlve axe (hcluslv reparallr capltare) 71.O1 6.840 568 180.000 687.000 795,000 5.178,563
65 )6 7t )1 l1 71 01 01 3 692,000 80000 560000 421,AAA 283100C
55 16 l0r 7L )1 x2 Masini, echipamonte simlloace de lranspon 714102 2 458 560 100000 I l3 000 42 000 2 203 568

77 )I c3 lvlobller aDaratura bhoti@ sia te aelivd coroora16 714103 300 000 4 000 196 000 100,00c
65 l6 7t t1 710130 190 000 '10 000 136 000 44 00c
65 7t ReDardtll caDllale aferente actlvelor flxe 71.03 0

INVATAII'ANT - TOTAL CH ELTU IEI 6.60 53,315.440 14 660.000 f2.490.000 7,126,000 ,18,333.440

t\S. cry lx

s-i=--D
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

universltatea dln Oradea

CERCETARE

buBetul Instituuilorfinantate Integral din veniturt proprii 2017

Cod 10

ATROBAT lX 9E rE

1 1, DEC. 201/

-buget 
8 29.I 1 2017 UNIVERSITATEA OR.ADEA sursa F pt buget 8,
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MINISTERUI- EDUCATIEI NATIONATE

Universitatea dln Oradea

capitor 65

IVIICROPFODUCTIE

bugetul institutillor f nantate integral din venttur

Cod 10

ptoptii 2ol7

1 VENITURI DIN PROPRIETATE

OIN PRESTARIDE SERVICII SIALTE ACTIVITATI

ven turidin prestaride servicii si ate activiiati

DE LA ALTE ADMINISTRATII

INVATAMANT . TOTAL CHELTUIELI

penlru accidente de munca si

1 | 1, DEC. Z0i7



prgexL

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
Universitatea dln Oradea

PBOGRAME EXTERNE

buget! nstituuiiorfinantateLnteg.aidinvenituriproprti2OlT

APRoEAT lfl gEUr{TA DE

11, DEC, ?017
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MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
universltatea din Oradea

capltol 65

CAI/IINE CANTINA
bugetul institutlllorfinanrate integrat dtn veniruri propnl

sl 0

APRO€ATIN9E D€

11, DEC,2i't7
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